изпълнител в дирекция „Събиране“ при ТД на НАП С., като неоснователна.
ОСЪЖДА „Милкистар“ ЕООД с ЕИК[ЕИК], представлявано от управителя Ю. Д. Ч. със 
седалище  и  адрес  на  управление  –  [населено  място],  кв.  Б.,      [улица],  да  заплати  на 
Териториална  дирекция  на  НАП  –  С.  сумата  от  102,26  евро/сто  и  две  евро  и  0,26  / 
равностойни  на  200  (двеста)  лева,  представляваща  разноски  за  юрисконсултско 
възнаграждение.
Решението  е  окончателно  и  не  подлежи  на  обжалване  на  основание  чл.  268,  ал.  2 
от ДОПК.